

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Kemitura A/S

Industrivej 9, 3540 Lyngø

CVR-nr. 67 13 26 10

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2024.

Nicolai Bakkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kemitura A/S Industrivej 9 3540 Lyngø
	Telefon: 47171855 Telefax: 47172511 Hjemmeside: www.kemitura.com
	CVR-nr.: 67 13 26 10 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Michael Holger Sølling, Formand Nicolai Bakkegaard Andreas Rose Hensen
Direktion	Nicolai Bakkegaard
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	N.E.M.A. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive engroshandel af kemikalier og smøremidler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.648.905 kr. mod 6.864.143 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.463.744 kr. mod 1.844.555 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023/24 steget med 9.518.360, nemlig fra 4.676.028 til 14.194.388

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	9.648.905	6.864.143
2 Personaleomkostninger	-3.688.862	-3.339.644
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-436.847	-571.430
Driftsresultat	5.523.196	2.953.069
Andre finansielle indtægter	214.943	38.705
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.543	-618.466
Resultat før skat	5.729.596	2.373.308
4 Skat af årets resultat	-1.265.852	-528.753
Årets resultat	4.463.744	1.844.555
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	2.463.744	1.844.555
Disponeret i alt	4.463.744	1.844.555

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.020.982	1.899.696
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.020.982</u>	<u>1.899.696</u>
Andre tilgodehavender	443.298	400.608
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>443.298</u>	<u>400.608</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.464.280</u>	<u>2.300.304</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.883.831	2.966.964
Varebeholdninger i alt	<u>3.883.831</u>	<u>2.966.964</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.074.505	4.521.029
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	369.504
Udskudte skatteaktiver	19.523	18.263
Andre tilgodehavender	207.064	406.670
Periodeafgrænsningsposter	77.355	353.532
Tilgodehavender i alt	<u>2.378.447</u>	<u>5.668.998</u>
Likvide beholdninger	<u>14.194.388</u>	<u>4.676.028</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.456.666</u>	<u>13.311.990</u>
Aktiver i alt	<u>22.920.946</u>	<u>15.612.294</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	12.749.856	10.286.005
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>15.249.856</u>	<u>10.786.005</u>
Gældsforpligtelser			
5	Selskabsskat	1.267.112	466.444
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.267.112</u>	<u>466.444</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.030.849	1.581.787
	Gæld til tilknyttede virksomheder	626.293	1.078.490
	Selskabsskat	466.052	949.168
	Anden gæld	2.280.784	750.400
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.403.978</u>	<u>4.359.845</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.671.090</u>	<u>4.826.289</u>
	Passiver i alt	<u>22.920.946</u>	<u>15.612.294</u>
1	Særlige poster		
6	Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023/24</u>
Indtægter:	
Salg af agentur	8.591.287
	<u>8.591.287</u>
Omkostninger:	
Hensættelse til tab på tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	1.889.107
	<u>1.889.107</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	<u>6.702.180</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>6.702.180</u>

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.275.254	2.991.096
Pensioner	350.390	280.800
Andre omkostninger til social sikring	27.591	26.057
Personaleomkostninger i øvrigt	35.627	41.691
	<u>3.688.862</u>	<u>3.339.644</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.732	58.728
Andre finansielle omkostninger	811	559.738
	<u>8.543</u>	<u>618.466</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.267.112	466.444
Årets regulering af udskudt skat	-1.260	62.701
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-392</u>
	<u>1.265.852</u>	<u>528.753</u>

5. Selskabsskat

Langfristet del af selskabsskat	<u>1.267.112</u>	<u>466.444</u>
	<u>1.267.112</u>	<u>466.444</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt på et lejemål, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 443.

Selskabet har kautionsret for de tilknyttede virksomheds mellemværender med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut består pr. 30. juni 2024 af et indestående.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N.E.M.A. Holding ApS, CVR-nr. 29410224, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Holger Sølling

Bestyrelsesformand

Serienummer: 16e9aef3-0e1b-402b-aed2-b92c372ea34b

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-12-09 08:14:11 UTC



Navnet er skjult

Adm. direktør

Serienummer: 767abbc6-3ba0-4c7a-9444-03aa75189b4b

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-12-09 08:22:39 UTC



Navnet er skjult

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 767abbc6-3ba0-4c7a-9444-03aa75189b4b

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-12-09 08:22:39 UTC



Andreas Rose Hensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: bd7f61c3-54f2-4e6f-b240-df6a4cfff6f

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-12-09 12:18:56 UTC



Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7db49c36-a124-4a16-9a1f-779136720868

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-12-09 15:46:51 UTC



Navnet er skjult

Dirigent

Serienummer: 767abbc6-3ba0-4c7a-9444-03aa75189b4b

IP: 82.192.xxx.xxx

2024-12-11 15:50:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4QJPS-D6INE-7J5L2-NJXXW-U7NIG-EGEEH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**